Председателю Координационного совета
по технической и гуманитарной помощи
Приднестровской Молдавской Республики
Е.А. Бурмистрову

Уважаемый Евгений Александрович!

	В соответствии с решением Координационного совета по технической и гуманитарной помощи проект «___» (указать наименование проекта) зарегистрирован в едином реестре проектов технической помощи под номером ____ (указать номер).
Прошу рассмотреть возможность признания технической помощью __________ (средства/товары/работы/услуги), получаемых в рамках указанного проекта согласно ________ (указать документ), с выдачей соответствующего удостоверения на сумму _____.

Приложение:
1.
2.
3.

Должность					Подпись/печать			ФИО
_______________________		________________		___________

[bookmark: _GoBack]